1

工事進捗状況報告書

鹿児島県企画部長 殿

ゴルフ場建設に係る工事進捗状況について、下記のとおり報告します。

記

（平成２１年１２月３１日現在）

工   種 進捗（金額ベース、％） 完了(予定)年月日 備考(工事内容等）

準備工事（伐採、償却） ８６％

土 工 事 ８９％

防 災 工 事 ９１％

調 整 池 工 事 ４９％

雨 水 排 水 工 事 ７５％

汚 水 排 水 工 事 ２９％

道 路 工 事 ３６％

造 形 張 芝 工 事 ３８％

散 水 施 設 工 事 ２０％

給 水 施 設 工 事 ０％

植 栽 工 事 ０％

建 設 工 事 ０％

そ の 他 工 事 ７３％

全 工 事 計 ５１％

                     ↓↓↓↓

手書手書手書手書きですきですきですきです。。。。

オープン予定年月日                 年    月    日

土地利用協議時のオープン予定年月日        ７年   ９月    日

 2

中断状況及び今後の予定について

1. 工事中断の時期及びその理由

時期 ： ９年８月３１日

理由 ： ■■■■■

2. 工事中断に伴う防災対策の状況

霧島の現地事務所に管理担当者を配置し、定期的にゴルフ場の内外を巡回点検し、必要に

応じて■■■■■より作業班を派遣してもらい、維持管理に務めております。また、風雨

の強い場合は担当者及び作業員の待機等も考慮し、万一に備えております。

3. 工事再開について（時期及び事業推進の方策等）

現在のゴルフ場ほかリゾートに関する経済環境は悪く苦慮しているところです。

出来るだけ早くゴルフ場を完成させたいと考えておりますが、時期については、今しばら

く猶予をいただきたいと存じます。

4. 資金計画（資金調達）の状況

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■

5. 会員権販売の状況

一般募集は行っておりません。

6. 当該ゴルフ場計画所在地の市町との協議状況

必要に応じてその都度協議を行っております。

 3

１．現況報告

１）コース施工状況

ＮＯ１ホール 粗造形完了、雨水排水幹線完了、法面緑化完了

ＮＯ２ホール 未着工

ＮＯ３ホール土工事中断

ＮＯ４ホール土工事中断

ＮＯ５ホール張り芝完了

ＮＯ６ホール張り芝完了

ＮＯ７ホール張り芝完了

ＮＯ８ホール張り芝完了

ＮＯ９ホール土工事完了

ＮＯ１０ホール土工事完了、雨水排水完了、法面緑化完了

ＮＯ１１ホール張り芝完了

ＮＯ１２ホール土工事完了、雨水排水完了

ＮＯ１３ホール土工事完了、雨水排水完了、ＴＥＥ周り張り芝完了

ＮＯ１４ホール土工事完了、雨水排水完了、張り芝６０％完了

ＮＯ１５ホール土工事完了、雨水排水完了、法面緑化完了

ＮＯ１６ホール土工事中断

ＮＯ１７ホール土工事中断

ＮＯ１８ホール土工事中断

２）調整池施工状況

a） Ａ調整池

下流放流（ボックスカルパート）と排水塔は完了している。

締切擁壁の下流前面（逆Ｔ式擁壁）は３スパン完了し残り３スパン未施工であるが、

堤内部に設けた仮沈砂池により、土砂流出を防止する形状を取っている。

b） Ｂ調整池

下流放流施設及び排水塔を完了し、前面締切擁壁は中央部の一部と底盤コンクリート

を残す状況となっています。

c） Ｄ調整池

すでに締切擁壁及び排水塔放流施設も完了しており機能的には完備している。

d） Ｅ調整池

未施工区域内にある為現況のままです。